




Ленинградская, 85

Универмаг «Золотой ключик»

Предложение действительно с 01.01.2026 г. по 31.01.2026 г. В период проведения акции возможно отсутствие в торговом 
зале полного ассортимента акционного товара. Скидки не суммируются. Скидка на акционный товар не заменяется 
денежной компенсацией. Предложение действительно только в супермаркетах «Золотой ключик» по адресам: ул. 
Ленинградская, 85 и ул. Герцена, 20. Товары, рекламируемые в каталоге, имеют необходимые сертификаты. Цены указаны в 
рублях за единицу товара. Количество товара ограничено. На товары, участвующие в акции, скидки по дисконтным картам 
не распространяются. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фотографии. Акционная цена указана с 
учетом скидки  и округлена в пользу покупателя. Организатор акции: ООО «Управляющая компания «Золотой ключик». 
Партнер акции ООО «Торговля». Сведения о фактическом действии акции уточняйте у организатора. Информация на этой 
странице не является публичной офертой.

*ГЕСС, МАДУ, ФАБРЕТТИ

Женский палантин FABRETTI,
Италия

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0749L1

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0767L3

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0634G1

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0503G4

Зонт FABRETTI, 3 сложения,
автомат, женские/мужские,
Италия

Сумки GUESS
новая коллекция

Сумка женская FABRETTI,
арт. 55239, Италия

Сумка женская FABRETTI,
арт. 30318, Италия

Сумка женская FABRETTI,
арт. 736701, Италия

Перчатки FABRETTI,
натуральная кожа, 
подкладка из шерсти

Сумка дорожная FABRETTI

Сумки из натуральной кожи
Италия

1590
2990

6590
8390

3990
5290

4590
5990

3290
4190

2290
2990

2990
3890

FABRETTI
багажная
коллекция

-20%

9590
11 990

14690
17 400

15 990
20 800

11 500
18 400

NEW!

NEW!



*НАДОБА УРСА, ХОФФМАН, ФИССМАН. АПЕКС, НОРДЛАНД, ЛАЙОН ТАЙЛАНД, ФАНС АПОЛЛО, НЕОН ДУО КОЛОРС, 
ДЖУНДО, РЕФЛЕКТ ОКСИ СТЕЙН РЕМУВЕР, НОРАНГ, ВАЙТ ГЛО, МОЙСТ ДАЙАН, ДОКТОР СИ
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Нож разделочный Nadoba
Ursa 20 см, 722611,
нержавеющая сталь, 
кованая ручка

Нож сантоку Nadoba Ursa
17,5 см, 722612 нержавеющая
сталь, кованая ручка

Нож универсальный Nadoba
Ursa 14 см, 722613
нержавеющая сталь,
кованая ручка

1490
1890

990
1390

329
490

449
690

259
349

1790
2390

229
349

790
990

469
619

429
690

349
490

1990
2490

359
459

2090
2790

1390
1790

1290
1690

1290
1690

Средство LION Thailand
для мытья посуды
500 мл, Япония

Набор для уборки Apex
ведро-моп, 12 л, Италия

Стиральный порошок Neon
Duo Colours  1 кг, автомат,
концентрат

Термокружка Fissman
нержавеющая сталь,
450 мл

Зубная паста White Glo
100 мл, Австралия

Бальзам-кондиционер,
шампунь Moist Diane 
450 мл, Япония

Крем-мыло JUNDO
в ассортименте

DR.SEA уход за лицом,
телом, волосами

-25%

-30%-30%

Nordland Средство для мытья
полов (концентрат), 1 л

Порошок FUNS Apollo
чистящий, универсальный
для глубоких загрязнений
400 г, Япония

Пятновыводитель Reflect
Oxi Stain Remover 
500 г

Гель-концентрат JUNDO
для стирки, 1 л

Кондиционер для белья
Norang Мэджик Бабл/Мьюз
Флорал, 1 л

Нож поварской Nadoba Ursa
20 см, 722610, нержавеющая
сталь, кованая ручка

СушилкиСтремянкиЧайник со свистком
Hoffmann 3 л, нержавеющая
сталь, 3-х слойное капсулир.
дно, индукция, HM 55139



Подушка AFRODITA, 
гусиный пух, 100% хлопок

Новогодняя
скатерть
Assoritto
140*180

Одеяло AFRODITA, теплое,
гусиный пух, 100% хлопок

КПБ KARTEKS

Полотенца махровые

Рожок для обуви, литье
из бронзы, ручная работа

Столовый сервиз, 6 персон,
27 предметов, фарфор

Чайный сервиз, 6 персон,
21 предмет, фарфор

7290
9590

10 590
13 890

13 590
17 590

140*205                     172*205

8990
11 590

50*70                           70*70

КПБ  NOVA
сатин печатный

Вазы

Кружка Celebration
с двойными стенками
410  мл

Набор столовых приборов
24 предмета

1090
1490

1090
1890-20%

3990
5590

Родословная книга
классическая

5290
7290

7490
10 390

-20%

-20%

-20%

-20%

790
990

4990
6890

Подстаканник
в подарочной упаковке

Диффузор BAGO
45 мл

Пижамы
ARUELLE

 1,5 сп

 2х сп        евро       семейный

4890
6690

3990
5690

5490
7290

6990
9190

NEW!
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*СЕЛЕБРЕЙШЕН, НОВА, КАРТЕКС, АФРОДИТА, БАГО, АРУЭЛЛЬ, АССОРИТТО, МАССАНА ХОУМВЕАР
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